REQUERIMENTO Nº                , de  2021
(Do Sr. Reginaldo Lopes)

Solicita   a  retirada  de

tramitação do PL 763/2020.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  V.Exa,  nos  termos  do  art.  104,  caput,  do  Regimento

Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 763/2020, de minha autoria que

autoriza o poder executivo a conceder parcelamento de dívida e desconto

em dívida de empresas MEI e ME no período de restrição à movimentação e

contato pelo motivo da pandemia covid-19 (corona vírus).

Sala das Sessões, em 22 de junho de 2021

Dep. Reginaldo Lopes
PT-MG

*C
D2

11
05

14
08

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211051408000

RE
Q

 n
.1

34
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

06
/2

02
1

11
:5

4
- M

es
a